[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2015

        № 276                            г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 29.06.2012  № 646

В соответствии с Федеральными законами  от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 23.03.2007                  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», распоряжением Администрации Белокалитвинского района от 30.12.2014 № 127 «Об утверждении штатного расписания Администрации Белокалитвинского района на 2015 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 29.06.2012 № 646 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Белокалитвинского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Белокалитвинского района обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», следующие изменения:

1.1.   Подпункт 6.3 пункта 6 исключить.

1.2.  В подпункте 15.6 пункта 15 слова  «Специалист первой категории по личному приему граждан» заменить словами «Ведущий специалист по личному приему граждан».

1.3.  В подпункте 16.1 пункта 16 слова «Ведущий специалист» заменить словами «Главный специалист».

2.      Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2015.
3.   Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации Белокалитвинского района Л.Г.Василенко.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий   делами

Л.Г. Василенко

L   E:\Мои документы\Постановления\изм_646-дох-расх.doc   2/25/2015 12:25:00 PM

стр. 1 из 2